

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00

2. เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ชะจาน / เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,106,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงอาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 1,106,368.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประเทือง ปองดอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 เมธี มณีชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.3 กิตติคุณ จงดำรงเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ประเทือง ปองดอง

27 มีนาคม 2568 11:19:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เจดีย์	โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร	อำเภอ	เวียงป่าเป้า
				จังหวัด	เชียงราย
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ชะจาน / เทศบาลตำบลแม่ชะจาน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					846,235.99	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								846,235.99	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 846,235.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประเทือง ปองดอง
27 มีนาคม 2568 11:19:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินและถมคืน	128.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	14,336.00	14,336.00	
	- สกัดพื้น พร้อมขนทิ้ง	73.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	5,110.00	5,110.00	
	- งานดินถม	422.000	ลบ.ม.	100.00	42,200.00	112.00	47,264.00	89,464.00	
	- งานทรายหยาบ	5.000	ลบ.ม.	560.75	2,803.75	104.00	520.00	3,323.75	
	- คอนกรีต หยาบ	5.000	ลบ.ม.	1,824.59	9,122.95	426.00	2,130.00	11,252.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	80.000	ลบ.ม.	1,854.91	148,392.80	419.00	33,520.00	181,912.80	
	- ไม้แบบ	270.000	ลบ.ฟ.	588.79	158,973.30	0.00	0.00	158,973.30	
	- ค่าแรงไม้แบบ	894.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	124,266.00	124,266.00	
	- ท่อ pvc 2"	10.000	ท่อน	201.87	2,018.70	0.00	0.00	2,018.70	
	- เหล็ก SR 24 ศก. 6 มม.	.704	ตัน	22,522.52	15,855.85	4,400.00	3,097.60	18,953.45	
	- เหล็ก SR 24 ศก. 9 มม.	.196	ตัน	21,444.75	4,203.17	4,400.00	862.40	5,065.57	
	- เหล็ก SD 30 ศก. 12 มม.	6.845	ตัน	18,417.94	126,070.79	3,600.00	24,642.00	150,712.79	

ประเทือง ปองทอง

27 มีนาคม 2568 11:19:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	194.000	กก.	49.07	9,519.58	0.00	0.00	9,519.58	
	- รื้อราวเหล็กเดิมพร้อมติดตั้งใหม่พร้อมทาสีน้ำมัน	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	
	- วางท่อ คสล. ศก. 0.60 ม.	6.000	ท่อน	887.85	5,327.10	0.00	0.00	5,327.10	
	- อีพ็อกซีเสียบเหล็ก	1.000	เหมาจ่าย	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	118,453.04	574,487.99	29,782.00	271,748.00	846,235.99	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								846,235.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เจดีย์ โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร อำเภอ เวียงป่าเป้า จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่ชะจาน / เทศบาลตำบลแม่ชะจาน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ประเทือง ปองทอง

27 มีนาคม 2568 11:19:38

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร		อำเภอ	จังหวัด	เชียงราย
ตำบลแม่เจดีย์			เวียงป่าเป้า		
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลแม่ชะจาน / เทศบาลตำบลแม่ชะจาน			
แบบ	พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน	846,235.99	1.3074	1,106,368.93	
รวมค่าก่อสร้าง				1,106,368.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,106,368.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร				ตำบล	แม่เจดีย์
					อำเภอ	เวียงป่าเป้า
					จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ชะจาน / เทศบาลตำบลแม่ชะจาน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2568				



เมธี มณีชัย
(เมธี มณีชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเทือง ปองทอง
(ประเทือง ปองทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ จงดำรงเกียรติ
(กิตติคุณ จงดำรงเกียรติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลแม่เจดีย์	อำเภอเวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย		
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ชะจาน เทศบาลตำบลแม่ชะจาน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน จำนวน 1.000 หลังละ 1,106,368.93 บาท	1,106,368.93	
สรุป	ราคากลาง	1,106,368.93	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกพันสามร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงรั้วสำนักงานเทศบาลตำบลแม่ชะจาน ยาวรวม 248.00 เมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เจดีย์	อำเภอ	เวียงป่าเป้า	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่ชะจาน / เทศบาลตำบลแม่ชะจาน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2568					

ประเทือง ปองทอง
(ประเทือง ปองทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เมธี มณีชัย
(เมธี มณีชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ จงดำรงเกียรติ
(กิตติคุณ จงดำรงเกียรติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง